C Capitulum decimum septimum.
 De initijs quattuor temporū anni.

Annum discernere per partes suntq̄ quaterne

Ver Petro datur: estas exinde sequetur

Hanc dabit Urbanus: autumnum Simporianus

Festum Clementis hiemis caput est orientis.

C Nota in his versibus secūdū regulā vulgaris habent initia
 quattuor tēporū anni. Ad Astrologorū aut dicta tūc ver initia cū
 sol arietē: estas cancrū: autūnus librā: ⁊ hys capricornū intrat.

C Nota, 12. sunt signa: ⁊ illoꝝ tria semper vnā quartā partem an-
 ni constituunt. Nam Aries: Taurus: Gemini: ver constituunt. Can-
 cer: Virgo Leo Estatem. Libra: Scorpio: Sagittarius Autūmū.
 Capricornus: Aquarius: Pisces Hyemem. Et de quattuor anni
 partes quattuor retinent angarias: id est quattuor ieiunia anni
 vt in sequenti dicitur capitulo.

C Capitulum decimum octauum ⁊ vltimum.
 De angarijs quattuor temporū,

feriam temporum afferant ieiunia quartam
Linerumz que Luciam spiritum sequitur crucem.

C Pro declaratione est sciendum. Quod in quartis feriis propriis post festa prescripta: scilicet post diem exaltationis sancte crucis, Lucie, Cinerum: et Penthecostes: ieiunia quattuor temporum ieiunantur. Et si aliquo predictorum festorum ceciderit in quarta ieiunia quartam postpone: et ieiunio sequentem. Et ecclesia instituit ieiunia quattuor temporum. Primum in vere ideo: quia sicut tunc omnia viret et florent: ita etiam in nobis virere debent opera virtutum: et supplantari motus carnales: qui tunc magis fortes sunt in homine. Secundum in estate: ut simus vere ferventes in charitate dei. Tertium in autumno, ut in nobis fructus bonorum operum fructificent. Quartum in hyeme ideo quia sicut tunc folia fluunt de arboribus et herbe moriantur: ita et in nobis moriantur vicia et superfluitates: nobis commodiuvante: cui soli peccata dimittere datum est.

De angariis etiam illi duo tribui memorie comendari solent.
Vult crux lucta cinerum charismata sancta
Et sit in angaria quarta sequens feria.

11	307	3	11	707	11	01	101	84	8	10
02	31	30	0	11	708	01	01	11	02	8
12	31	30	01	11	02	01	01	03	12	8
22	31	30	01	11	11	11	01	12	22	8
32	31	30	01	11	0	01	01	1101	32	8
4	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0
5	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0
6	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0
7	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0
8	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0
9	11	3	21	11	707	11	10	11	0	0

Canon.

C In tabula subsequenti circa vniuersumque diem mensis duplex numerorum species offertur: prima horas: secunda minuta diurne quantitatis indicat. Sed si quis nocturnam quantitatem habere desiderauerit: prefatos quantitatis diurne numeros: de 24. subtrahat: et relictum nocturnam quantitatem plane ostendit. Porro semidiurni temporis quantitas indicat qua hora Sol occidit: sicut et seminocturnum tempus ortum Solis declarat.